
Aanwijzing toezichthouder 

Nijverdal, 28 augustus 2025, kenmerk 2025-010655 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn respectievelijk de burgemeester van 

Hellendoorn, ieder voor zover het de eigen bevoegdheden betreft; 

  

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester bevoegd zijn toe- 

zichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht aan te wijzen die met het 

toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettelijk voorschrift zijn belast; 

  

besluiten: 

  

I. de heer M.G.M. Rosens aan te wijzen als toezichthouder; 

  

II. de onder beslispunt I. genoemde persoon aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 

van de Algemene wet bestuursrecht, belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens de Omgevingswet en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

III. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

De burgemeester, 

Nr. 388561 

GEMEENTEBLAD 8 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 388561 8 september 2025 1 


